平成 29 年 9 月吉日

受審者各位

板 橋 区 柔 道 会

会 長 砂 田 慶 二

昇 段 審 査 会 の ご 案 内

標題につき下記の通り開催いたしますので、受験者をご推薦下さい。

  日 時 平 成 ２８ 年 ９ 月 １７ 日（日）

午後１時開場・集合（時間厳守）

   場 所 板 橋 区 立 小 豆 沢 体 育 館 武 道 館

受験資格   受験するには、次の修行年数が必要です。なお、参段・弐段受験者の昇段してからの年数は

受験した日からではなく、講道館の証書の日付から数えます。

参 段  弐段に昇段してから満２年以上経過した者

弐 段  初段に昇段してから満１年６ヶ月以上経過した者

初 段  修行を開始してから満１年以上経過し、４月１日に中学２年生を迎えた者

受験料及び

登録費用

※本年度全柔連登録(競技者・指導者)をされていない受験者は、別途下記の金額が必要となります。

     社会人(5，400 円)、大学生(4,500 円)、高校生(3,600 円)、中学生(3,000 円)、登録料の中に全柔連

障害補償制度(見舞金制度)の 600 円が含まれます。

審査項目 受験者は受身・試合(乱取)・形を行い、審査します。なお、形は下記の形とする。

     ※女子も男子同等の形を審査します。

         初 段 「投の形」の内、手技・腰技・足技

               弐 段 「投の形」の内、手技・腰技・足技

         参 段 「投の形」および「固の形」

注意事項 １．本籍地(都道府県名のみで可)を確認して来て下さい。

     ２．弐段・参段の受験者は、講道館入門や昇段年月日および前回の推薦団体を確認して来て下さ

い。初段の受験者で既に講道館に入門している者も同様です。無記入の者は失格になります。

       わからない場合、講道館審議部に問い合わせれば、親切に教えてくれます。

       (講道館審議部 ＴＥＬ ０３－３８１１－７１５３)

           ３．全柔連の登録は毎年必要です。以前に登録していた者でも年度が変われば更新が必要です。

       全柔連の登録コンピュ－タ－で厳密に審査されますので、登録していない者は合格しても、

講道館で受け付けません。また、今年度の登録を他道府県の連盟で行った者は、東京都内で

の審査を受けることは出来ません。

     ４．審査当日には、申請書は全て記入済にて持たせて下さい。受験者複数の場合、用紙をコピ－

         にて対応をお願い致します。

問合せ  板橋区柔道会審議部

     mail：e.power.sanada@gmail.com
TEL 090-3216-3203   FAX 03-3868-0705

板橋区柔道会 講 道 館 都 柔 連
合  計

審議推薦料 入 門 料 登 録 料 協 力 費

初段 ５，３００円 ８，０００円 ７，０２０円 ２，２００円 ２２，５２０円

弐段 ６，７００円 ８，６４０円 ５，３００円 ２０，６４０円

参段 ７，８００円 １０，２６０円 ６，７００円 ２４，７６０円